ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

КОМИТЕТ ПО ЗДРАВООХРАНЕНИЮ

П Р И К А З

10.10.2014          № 1259-п

О предоставлении лицензий

на медицинскую деятельность

 На основании Федерального закона от 04.05.2011 № 99-ФЗ

«О лицензировании отдельных видов деятельности», Положения о лицензировании

медицинской деятельности (за исключением указанной деятельности,

осуществляемой медицинскими организациями и другими организациями,

входящими в частную систему здравоохранения, на территории инновационного

центра «Сколково»), утвержденного Постановлением Правительства Российской

Федерации от 16.04.2012 № 291, Закона Санкт-Петербурга от 20.06.2012

№ 367-63 «Об основах организации охраны здоровья граждан в Санкт-

Петербурге», Положения о Комитете по здравоохранению, утвержденного

постановлением Правительства Санкт-Петербурга от 27.12.2013 № 1070,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Предоставить лицензии на медицинскую деятельность юридическим лицам

с  10 октября   2014 года бессрочно согласно приложению.

2. Контроль исполнения  приказа возложить на заместителя председателя

Комитета по здравоохранению Касаткина М.Ю.

Председатель  Комитета          В.М. Колабутин

Приложение  к приказу

Комитета по здравоохранению

 от  10.10.2014 № 1259-п

Перечень юридических лиц, которым предоставлены лицензии

на осуществление медицинской деятельности

 1. Общество с ограниченной ответственностью  «КТ СПб», сокращенное

наименование: ООО «КТ СПб», юридический адрес: 193168, г. Санкт- Петербург, улица

Антонова-Овсеенко, д. 20, лит. А.

ИНН - 7811580316, ОГРН – 1147847167346.

Регистрационный номер дела 05013/14 от 23.09.2014.

Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 25.09.2014 № 1194-п

Сроки проведения проверки с 26.09.2014 по 09.10.2014. Проверка проведена 26.09.2014,

акт проверки 05013/14 /Д.

Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 29.09.2014 № 1204-п.

Сроки проведения проверки с 03.10.2014 по 30.10.2014. Проверка проведена 09.10.2014,

акт проверки 05013/14/В.

Лицензия № ЛО-78-01-005179 на осуществление медицинской деятельности.

Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ

и услуг по адресу: 193168, г. Санкт-Петербург, улица Антонова-Овсеенко, д. 20, лит.А,

часть пом.1-Н, часть пом.23.

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной

и специализированной, медико-санитарной помощи организуются и выполняются

следующие работы (услуги): при оказании первичной доврачебной медико-санитарной

помощи в амбулаторных условиях по: рентгенологии; при оказании первичной

специализированной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по:

организации здравоохранения и общественному здоровью; рентгенологии.

 2. Общество с ограниченной ответственностью  «ЭВЕРЕСТ», сокращенное

наименование: ООО «ЭВЕРЕСТ», юридический адрес: Российская Федерация, 199226,

Санкт- Петербург, Галерный проезд, дом 5, лит.А, пом.46Н.

ИНН - 7801619500, ОГРН – 1137847501208.

Регистрационный номер дела 05017/14 от 23.09.2014.

Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 25.09.2014 № 1194-п

Сроки проведения проверки с 26.09.2014 по 09.10.2014. Проверка проведена 26.09.2014,

акт проверки 05017/14 /Д.

Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 29.09.2014 № 1204-п.

Сроки проведения проверки с 03.10.2014 по 30.10.2014. Проверка проведена 09.10.2014,

акт проверки 05017/14/В.

Лицензия № ЛО-78-01-005180 на осуществление медицинской деятельности.

Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ

и услуг по адресу: 199226, г. Санкт- Петербург, Галерный проезд, д.5, часть пом.46Н

(пом.1,часть пом.2, пом. 4-33)  лит. А.

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и

специализированной, медико-санитарной помощи организуются и выполняются

следующие работы (услуги): при оказании первичной доврачебной медико-санитарной

помощи в амбулаторных условиях по: рентгенологии; сестринскому делу; при оказании

первичной специализированной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по:

организации здравоохранения и общественному здоровью; ортодонтии; рентгенологии;

стоматологии детской; стоматологии общей практики; стоматологии ортопедической;

стоматологии терапевтической ;стоматологии хирургической.

 3. Общество с ограниченной ответственностью  «Актомед», сокращенное

наименование: ООО «Актомед», юридический адрес: 191186, Российская Федерация,

Санкт- Петербург, ул. Миллионная, д.27, Лит.А, пом.8-Н.

ИНН - 7841499920, ОГРН – 1147847116922.

Регистрационный номер дела 05015/14 от 23.09.2014.

Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 25.09.2014 № 1194-п

Сроки проведения проверки с 26.09.2014 по 09.10.2014. Проверка проведена 26.09.2014,

акт проверки 05015/14 /Д.

Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 29.09.2014 № 1204-п.

Сроки проведения проверки с 03.10.2014 по 30.10.2014. Проверка проведена 09.10.2014,

акт проверки 05015/14/В.

Лицензия № ЛО-78-01-005181  на осуществление медицинской деятельности.

Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ

и услуг по адресу: 198092,г. Санкт- Петербург, набережная канала Грибоедова, д.79/23,

лит. А, пом.14Н.

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной

и специализированной, медико-санитарной помощи организуются и выполняются

следующие работы (услуги): при оказании первичной доврачебной медико-санитарной

помощи в амбулаторных условиях по: медицинскому массажу; сестринскому делу;

физиотерапии; при оказании первичной врачебной медико-санитарной помощи

в амбулаторных условиях по: терапии; организации здравоохранения и общественному

здоровью; при оказании первичной специализированной медико-санитарной помощи

в амбулаторных условиях по: аллергологии и иммунологии; кардиологии; мануальной

терапии; неврологии; организации здравоохранения и общественному здоровью;

психотерапии; рефлексотерапии; ультразвуковой диагностике; физиотерапии;

функциональной диагностике; эндокринологии; при проведении медицинских осмотров,

медицинских освидетельствований и медицинских экспертиз организуются

и выполняются следующие работы (услуги): при проведении медицинских экспертиз по:

экспертизе временной нетрудоспособности.

 4. Общество с ограниченной ответственностью  «Студия Прэм Красоты»,

сокращенное наименование: ООО «СПК», юридический адрес: РФ, 199155, Санкт-

Петербург г., Морская набережная, дом 27, корпус 1, литер А, помещение 7-Н.

ИНН - 7801631829, ОГРН – 1147847202524.

Регистрационный номер дела 05018/14 от 23.09.2014.

Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 25.09.2014 № 1194-п

Сроки проведения проверки с 26.09.2014 по 09.10.2014. Проверка проведена 26.09.2014,

акт проверки 05018/14 /Д.

Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 29.09.2014 № 1204-п.

Сроки проведения проверки с 03.10.2014 по 30.10.2014. Проверка проведена 09.10.2014,

акт проверки 05018/14/В.

Лицензия № ЛО-78-01-005182  на осуществление медицинской деятельности.

Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ

и услуг по адресу: г. Санкт-Петербург, Морская Набережная, дом 27, корпус 1, литер А,

помещение 7-Н.

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной

и специализированной, медико-санитарной помощи организуются и выполняются

следующие работы (услуги):при оказании первичной  доврачебной медико-санитарной

помощи в амбулаторных условиях по: медицинскому массажу; сестринскому делу

в косметологии; при оказании первичной  специализированной медико-санитарной

помощи в амбулаторных условиях по: дерматовенерологии; косметологии; организации

здравоохранения и общественному здоровью; физиотерапии.

5. Общество с ограниченной ответственностью «Элит», сокращенное

наименование: ООО «Элит», юридический адрес: 194354, Российская Федерация,  Санкт-

Петербург, проспект Энгельса, дом 113, корпус 2, помещение 23-Н.

ОГРН – 1147847251683,      ИНН- 7802865763.

Регистрационный номер № 04925/14 от 28.08.2014.

Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 28.08.2014

№ 1030-п, сроки проведения проверки с 29.08.2014 по 11.09.2014. Проверка проведена

01.09.2014, № акта 04925/14/Д.

Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 01.09.2014

№ 1037-п, сроки проведения проверки с 02.09.2014 по 29.09.2014. Проверка проведена

27.08.2014, № акта 04925/14/В.

Лицензия № ЛО-78-01-005183  на осуществление медицинской деятельности.

Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ

и услуг по адресу: г. Санкт-Петербург, проспект Энгельса, д. 113, корп. 2, пом. 23Н.

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и специализированной,

медико-санитарной помощи организуются и выполняются следующие работы (услуги):

при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных

условиях по: сестринскому делу; сестринскому делу в косметологии; при оказании

первичной специализированной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по:

косметологии; организации здравоохранения и общественному здоровью.

 6. Общество с ограниченной ответственностью «Клиника Одинцова»,

сокращенное наименование: ООО «Клиника Одинцова», юридический адрес: Россия,

199178, г. Санкт-Петербург, Малый проспект В.О., д. 55, корп.  2, лит. А.

ОГРН – 1137847430412,      ИНН- 7801615591.

Регистрационный номер № 04958/14 от 11.09.2014.

Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 11.09.2014

№ 1108-п, сроки проведения проверки с 12.09.2014 по 25.09.2014. Проверка проведена

15.09.2014, № акта 04958/14/Д.

Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 15.09.2014

№ 1037-п, сроки проведения проверки с 18.09.2014 по 15.10.2014. Проверка проведена

08.10.2014, № акта 04958/14/В.

Лицензия № ЛО-78-01-005184  на осуществление медицинской деятельности.

Работы (услуги) выполняемые по адресу: 197082, г. Санкт-Петербург, Туристская

улица, д. 22, лит. А, пом. 10Н.

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и специализированной,

медико-санитарной помощи организуются и выполняются следующие работы (услуги):

при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных

условиях по: медицинскому массажу; сестринскому делу; физиотерапии; функциональной

диагностике; при оказании первичной врачебной медико-санитарной помощи в

амбулаторных условиях по: организации здравоохранения и общественному здоровью;

терапии; при оказании первичной специализированной медико-санитарной помощи в

амбулаторных условиях по: акушерству и гинекологии (за исключением использования

вспомогательных репродуктивных технологий); кардиологии; мануальной терапии;

неврологии; онкологии; организации здравоохранения и общественному здоровью;

психотерапии; рефлексотерапии; ультразвуковой диагностике; функциональной

диагностике; хирургии; эндокринологии.

7. Общество с ограниченной ответственностью «ВитаДенс», сокращенное

наименование: ООО «ВитаДенс», юридический адрес: город. Санкт-Петербург, проспект

Наставников, дом 36, корпус 2,  литера А, помещение 30-Н.

   ОГРН – 1147847219387,    ИНН – 7806528455.

 Регистрационный номер № 04994/14 от 16.09.2014.

Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 18.09.2014 № 1157-п.

Сроки проведения проверки с 19.09.2014 по 16.10.2014. Проверка проведена 22.09.2014,

акт проверки 04994/14 /Д.

Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 22.09.2014 № 1172-п.

Сроки проведения проверки с 26.09.2014 по 23.10.2014. Проверка проведена 08.10.2014,

акт проверки 04994/14/В.

Лицензия № ЛО-78-01-005185  на осуществление медицинской деятельности.

Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ

и услуг по адресу: г. Санкт-Петербург, проспект Наставников, д. 36, корп. 2, лит. А,

пом. 30-Н.

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной

и специализированной, медико-санитарной помощи организуются и выполняются

следующие работы (услуги): при оказании первичной доврачебной медико-санитарной

помощи в амбулаторных условиях по: сестринскому делу; стоматологии; стоматологии

профилактической; при оказании первичной специализированной медико-санитарной

помощи в амбулаторных условиях по: организации здравоохранения и общественному

здоровью; ортодонтии; стоматологии общей практики; стоматологии ортопедической;

стоматологии терапевтической; стоматологии хирургической.

8. Общество с ограниченной ответственностью «Центр здоровья «Остеопатия

для детей и взрослых «Золотое Сердце», сокращенное наименование: ООО «Центр

здоровья «Золотое Сердце», юридический адрес: Российская Федерация, 197136,

Санкт-Петербург, улица Лахтинская, дом 24, литер А, помещение 7-Н.

   ОГРН – 1147847217913,    ИНН – 7813592003.

 Регистрационный номер № 04940/14 от 02.09.2014.

Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 04.09.2014 № 1064-п.

Сроки проведения проверки с 05.09.2014 по 18.09.2014. Проверка проведена 22.09.2014,

акт проверки 04940/14 /Д.

Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 08.09.2014 № 1079-п.

Сроки проведения проверки с 09.09.2014 по 06.10.2014. Проверка проведена 06.10.2014,

акт проверки 04940/14/В.

Лицензия № ЛО-78-01-005186  на осуществление медицинской деятельности.

Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ

и услуг по адресу: г. Санкт-Петербург, Лахтинская улица, д. 24, лит. А, пом. 7-Н.

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной

и специализированной, медико-санитарной помощи организуются и выполняются

следующие работы (услуги): при оказании первичной доврачебной медико-санитарной

помощи в амбулаторных условиях по: медицинскому массажу; сестринскому делу;

физиотерапии; функциональной диагностике; при оказании первичной врачебной медико-

санитарной помощи в амбулаторных условиях по: организации здравоохранения

и общественному здоровью; педиатрии; терапии; при оказании первичной

специализированной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по:

мануальной терапии; неврологии; организации здравоохранения и общественному

здоровью; рефлексотерапии; ультразвуковой диагностике; физиотерапии;

функциональной диагностике.